

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(Those four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			1st on the Ball		
Name of work—			Construction of road from		
			Radi's pokhara to Narfali.		
Agency—			Subodh Kumar		
Agreement no.—			75 SBD/2020-21		
			(MMG, 7-50)		
Agreement Value—			Rs 1,04,53,861.20		
Rate—			01.89% Below.		
Date of work start—			10-02-2020		
Date of work completion—			09-12-2021		

Date of entry: 28-10-21

① providing & fixing of Bench

marks —

Qty. 1 only.

② providing & fixing of

Reference marks follow —

Qty. 5 only.

③ clearing & grubbing of

road Land — at Ganga

Mo.

5 x 30.00 x 3.50 = 525.00 m³

5 x 30.00 x 3.50 = 525.00 m³

5 x 30.00 x 3.50 = 525.00 m³

5 x 30.00 x 3.50 = 525.00 m³

1 x 26.00 x 3.50 = 91.00 m³

Continuation 2086.00 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Abstract of Cost					
1) PIF Bench Marks					
vide item-1, P-26 = 0.1 No					
@ Rs-3892/- per cu ft -					3895=-
2) PIF Retaining Pillars					
vide item-2, P-26 = 0.5 No					
@ Rs-1789.330 per cu ft -					8947=-
3) Clearing & Grubbing					
vide item-3, P-26 = 0.4081 Hect.					
item-1, P-34 = 0.0054 Hect					21903=-
Total = 0.4135 Hect					
@ Rs-52970.33/ Hect -					21903=-
4) For Road side excava.					
for widening					
vide item-4, P-26 = 70.035 m ³					
item-2, P-34 = 1.63 m ³					
Total = 71.665 m ³					
@ Rs-75.57/m ³ -					5416=-
5) Construction of Emb.					
cutting - 1000 mt					
vide item-10, P-28					
= 515.06 m ³					
@ Rs-190.36/m ³ -					98047=-
6) Construction of					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
embankment / cut 100 mt.					
Vide item 17, P-29					
= 1201.81 m ³					
@ 154.28/m ³ - 185,415 =					
(7) Constr. of Subgrade					
Vide item 17, P-33/34 = 402.86 m ³					
it-4, P-36 = 5.40 m ³					
Total = 407.98 m ³					
@ 192.04/m ³ - 78,348 =					
(8) Providing & laying					
G.S.B.					
Vide item 5, P-27 = 636.639 m ³					
it-2, P-35 = 13.16 m ³					
Total = 649.80 m ³					
@ 2555.55/m ³ - 1,660,596 =					
(9) P/C - W.B.M. gr-3					
Vide item 6, P-27 = 326.766 m ³					
it-3, P-35 = 4.44 m ³					
Total = 331.206 m ³					
@ 3203.48/m ³ - 1,061,012 =					
(10) P/A - Prime Coat					
Vide item 1, P-36/38 = 331.351 m ³					
@ 43.15/m ³ - 14,297.8 =					
3266,557 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) P/A - Tack Coat					
11 vide item-2, P-38					
= 3313.5/m ^L					
@ 14.77/m ^L - 48941 =					
(12) P/C - M. Seal Surface					
12 vide item-3, P-38					
= 3313.5/m ^L					
@ 204.760/m ^L - 678474 =					
(13) P/C - C.C. Pavement					
13 vide item-4, P-27 = 153.0 m ³					
@ 6688.250/m ³ - 1023362 =					
(14) P/C - Hard Shoulder					
14 vide item-1, P-39					
= 7425 m ^L					
@ 480.23/m ^L - 35657 =					
(15) P/F - K.M. Stems					
15 vide item-2, P-39 = 02 Nos					
@ 2190.81/cu - 4382 =					
(16) P/F - 200 mm. Stems					
16 vide item-3, P-39					
= 05 Nos					
@ 601.58/cu - 3008 =					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) PIF- MM 45y Boards					
+7 vide T.M.B. it-8, P-27 = 02 Nos					
it-4, P-39 = 01 No					
Total = 03 Nos					
@ Rs 9497.49/ell-ft					28,493=-
(18) PIF- 600mm. Equilateral					
+8 Sign Boards					
+ vide T.M.B. it-6, P-39 = 06 Nos					
@ Rs 3598.072/ell-ft					21,588=-
(19) PIF- 600 mm. Circular					
+9 Sign-Boards					
+ vide T.M.B. it-5, P-39 = 04 Nos					
@ Rs 4610.349/ell-ft					18,441=-
(20) PIF- 600mm x 450mm.					
+20 Sign Boards.					
+ vide T.M.B. it-7, P-40 = 02 Nos					
@ Rs 4506.73/ell-ft					9013=-
(21) PIF- Boundary Pillars					
+21 vide T.M.B. it-8, P-40 = 12 Nos					
@ Rs 518.01/ell-ft					6216=-
(22) Planting & Mainte-					
+22 nance of Trees.					
					5144072=-

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) Pr. Road Marking on both sides of edges Vide T.M.R. item - 9, P-40 = 63 Nos					
@ Rs 42.62/m - Rs 50.85 =					
(23) Pr. Road Marking on both sides of edges Vide T.M.R. item - 4, P-38					
= 237.70 m ²					
@ Rs 70.95/m ² - Rs 171.66 =					
(24) Pr. E/work in excova. Vide T.M.R. item - 9, P-27					
= 92.61 m ³					
@ Rs 279.09/m ³ - Rs 25847 =					
(25) P.C. Jct c/c-s					
(25) Bedding Vide T.M.R. item - 10, P-27 = 11.38 m ³					
@ Rs 493.78/m ³ - Rs 5619 =					
(26) P.C. P.C.C. Mis. for da. Vide T.M.R. item - 11, P-28 = 8.63 m ³					
@ Rs 5235.04/m ³ - Rs 45178 =					
(27) Pr. B/work (1:4) Vide T.M.R. item - 12, P-28					
= 81.54 m ³					
@ Rs 5776.14/m ³ - Rs 470986 =					

Continuation

Continuation